

Juul Kristensen Holding ApS

Adelvej 12 A, 8240 Riskov

CVR-nr. 35 84 61 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Peter Juul Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juul Kristensen Holding ApS Adelvej 12 A 8240 Riskov
	CVR-nr.: 35 84 61 66
	Stiftet: 5. maj 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Juul Kristensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	73.954	230.872
Andre finansielle indtægter	716.824	515.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-68.673</u>	<u>-159.253</u>
Resultat før skat	722.105	586.619
2 Skat af årets resultat	<u>-159.953</u>	<u>-19.371</u>
Årets resultat	<u>562.152</u>	<u>567.248</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>562.152</u>	<u>567.248</u>
Disponeret i alt	<u>562.152</u>	<u>567.248</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.091
Andre tilgodehavender	160.614	0
Tilgodehavender i alt	<u>160.614</u>	<u>1.091</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.471.180	2.915.870
Værdipapirer i alt	<u>4.471.180</u>	<u>2.915.870</u>
Likvide beholdninger	19.435	71.609
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.651.229</u>	<u>2.988.570</u>
Aktiver i alt	<u>4.651.229</u>	<u>2.988.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	150.000	150.000
6 Overført resultat	1.393.961	831.809
Egenkapital i alt	1.593.961	1.031.809
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.306.021	1.546.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	14.654
Selskabsskat	133.589	15.008
Anden gæld	592.658	380.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.057.268	1.956.761
Gældsforpligtelser i alt	3.057.268	1.956.761
Passiver i alt	4.651.229	2.988.570

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.673	159.253
	<u>68.673</u>	<u>159.253</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	158.862	19.008
Årets regulering af udskudt skat	1.091	363
	<u>159.953</u>	<u>19.371</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	200.000
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	831.809	264.561
Årets overførte overskud eller underskud	562.152	567.248
	<u>1.393.961</u>	<u>831.809</u>
